

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_SO102_2a

Stavba: Habrovany u Řehlovic - VPC1a_více a méněpráce

Místo: Habrovany u Řehlovic

Datum: 15.11.2024

Zadavatel:

IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

ARZ Construction s.r.o.

DIČ:

Projektant:

IČ:

AZ Consult spol. s r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací
- Soupis prací u nových položek je sestaven s využitím ceny dle Cenové soustavy ÚRS 2025 02 odvozené výpočtem dle vzorce ze SoD (57.92%) a u položek původní stavby s využitím ceny dle Cenové nabídky zhotovitele .

Cena bez DPH			2 983,34
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	
		2 983,34	626,50
Cena s DPH		v CZK	3 609,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
21_033_SO 102_2a	Habrovany u Řehlovic - VPC1a_více a méněpráce	2 983,34	626,50	3 609,84
SO 102.2a	Polní cesta VPC1a na p.p.č. 1596 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - méněpráce	-34 275,62	-7 197,88	-41 473,50
SO 102.2a.	Polní cesta VPC1a na p.p.č. 1596 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - vícepráce	19 882,96	4 175,42	24 058,38
VON	Vedlejší a ostatní náklady - vícepráce	17 376,00	3 648,96	21 024,96

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO 102.2a - Polní cesta VPC1a na p.p.č. 1596 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - méněpráce

KSO:

Místo: Habrovany u Řehlovic

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2024

Typ: Stavební objekt

Soupis prací- Soupis prací u nových položek je sestaven s využitím ceny dle Cenové soustavy ÚRS 2024 02 odvozené výpočtem dle vzorce ze SoD (57.92%) a u položek původní stavby s využitím ceny dle Cenové nabídky zhotovitele .

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	M	5833367R	štěrkopísek 8/32	t	-6,120	260,00	-1 591,20	dle cenové nabídky zhotovitele
			"vsakovací jáma					
			-2,0*1,0*1,7					
			-3,4 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství					
D 5			Komunikace pozemní					
2	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	-112,000	278,00	-31 136,00	dle cenové nabídky zhotovitele
			"sjezdy					
			-(11,8+20+24,6+11,8+9,7+34,1) "měřeno z cad					
37	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	-2,000	150,00	-300,00	dle cenové nabídky zhotovitele
38	M	40445162	sloupek směrový silniční plastový 1,0m	kus	-2,000	179,00	-358,00	dle cenové nabídky zhotovitele
			-2 "Z11g					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D 998

Přesun hmot

-890,42

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-49,468	18,00	-890,42	dle cenové nabídky zhotovitele
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	--------------------------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 102.2a. - Polní cesta VPC1a na p.p.č. 1596 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - vícepráce

KSO:

Místo: Habrovany u Řehlovic

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací- Soupis prací u nových položek je sestaven s využitím ceny dle Cenové soustavy ÚRS 2024 02 odvozené výpočtem dle vzorce ze SoD (57.92%) a u položek původní stavby s využitím ceny dle Cenové nabídky zhotovitele .

CC-CZ:

Datum: 15.11.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	M	5833367R	štěrkopísek 8/32	t	6,120	260,00	1 591,20	dle cenové nabídky zhotovitele
			"vsakovací jáma 2,0*1,0*1,7 3,4 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství					
D 5			Komunikace pozemní					
4	K	564861111R01	Podklad ze štěrku ŠD 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	112,000	157,54	17 644,48	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
			11,8+20+24,6+11,8+9,7+34,1 "měřeno z cad "sjezdy"					
D 998			Přesun hmot					
3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,960	18,00	647,28	dle cenové nabídky zhotovitele

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady - vícepráce

KSO:
Místo: Habrovany u Řehlovic
CZ-CPA:
CZ-CPV:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2024
Typ: Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka:
Soupis prací- Soupis prací je sestaven s využitím ceny dle Cenové nabídky zhotovitele pro položku původní stavby "Zeměměřičské práce při provádění stavby"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							17 376,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							17 376,00	
2	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	...	1,000	17 376,00	17 376,00	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_SO102_3(1)

Stavba: Habrovany u Řehlovic - VPC3_více a méněpráce

Místo: Habrovnay u Řehlovic

Datum: 14.08.2025

Zadavatel:

IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

ARZ Construction s.r.o.

DIČ:

Projektant:

IČ:

AZ Consult s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací

- Soupis prací u nových položek je sestaven s využitím ceny dle Cenové soustavy ÚRS 2025 02 odvozené výpočtem dle vzorce ze SoD (57.92%) a u položek původní stavby s využitím ceny dle Cenové nabídky zhotovitele .

Cena bez DPH

292 824,61

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	292 824,61	61 493,2

Cena s DPH

v CZK

354 317,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
21_033_SO 102_3(1)	Habrovany u Řehlovic - VPC3_více a méněpráce	292 824,61	61 493,2	354 317,81
SO 102.3	Polní cesta VPC3 na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - méněpráce	-1 228 726,68	-258 032,5	-1 486 759,18
SO 102.3.	Polní cesta VPC3 na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovice - vícepráce	1 598 696,42	335 726,3	1 934 422,72
SO 152	Propustky na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - méněpráce	-720,00	-151,2	-871,20
SO 802.3	Kácení zeleně na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - méněpráce	-140 980,90	-29 605,8	-170 586,70
SO 802.3 (2)	Kácení zeleně na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovnay u Řehlovic - vícepráce	23 179,77	4 867,8	28 047,57
VON	Vedlejší a ostatní náklady	41 376,00	8 689,0	50 065,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 102.3 - Polní cesta VPC3 na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - méněpráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
6	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3 "na příkaz TDI "výkop pro AZ tl. 500m" -(830*2*0.5+120*4*0.5+30*4*0,5) Součet	m3	-1 130,000	27,00	-30 510,00	dle cenové nabídky zhotovitele
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 "na příkaz TDI "odkopávky -1130 Součet	m3	-1 130,000	35,20	-39 776,00	dle cenové nabídky zhotovitele
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-5 650,000	35,20	-198 880,00	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 "na příkaz TDI "odkopávky -1130 -1130 * 4 " Přepočtené koeficientem množství Součet								
17	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	-1 130,000	56,30	-63 619,00	dle cenové nabídky zhotovitele
"na příkaz TDI "výkop pro AZ tl. 500m" -(830*2*0.5+120*4*0.5+30*4*0,5) Součet								
18	M	58331202R	materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle TP 146 a ČSN 73 6133	t	-2 034,000	150,00	-305 100,00	dle cenové nabídky zhotovitele
"na příkaz TDI "z pol. 171152111 -1130* 1,8 " Přepočtené koeficientem množství Součet								
20	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	-3 390,000	105,00	-355 950,00	dle cenové nabídky zhotovitele
Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 "na příkaz TDI "odkopávky -1130 -1130* 2 " Přepočtené koeficientem množství Součet								
24	M	5833367R	štěrkopísek 8/32	t	-6,120	260,00	-1 591,20	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	-70 862,20				
36	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm "sjezdy -(13,5+11,8+23,6+18+10,7+38,5+18,6+16,8+22,3+59+22,1) "změřeno - plocha ze situace Součet	m2	-254,900	278,00	-70 862,20	dle cenové nabídky zhotovitele
D 8			Trubní vedení	-125 776,46				
46	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 -(10,5+3,3) "odměřeno z cad Součet	m	-13,800	100,00	-1 380,00	dle cenové nabídky zhotovitele
47	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	-14,007	780,00	-10 925,46	dle cenové nabídky zhotovitele
58	K	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm "viz. Vzorové příčné řezy D.1.2.4.4 -(3,0+8,0) -(0,5+0,5) Součet	m	-12,000	490,00	-5 880,00	dle cenové nabídky zhotovitele
59	M	133530	liniový žlab dl. 1,0 m, š. 235 mm, v. 275 mm -(3+8) Součet	kus	-11,000	6 833,00	-75 163,00	dle cenové nabídky zhotovitele
60	M	133738	liniový žlab - adaptér pro změnu toku DN 200/150	kus	-2,000	698,00	-1 396,00	dle cenové nabídky zhotovitele
61	M	133717	liniový žlab - čelní stěna začátek	kus	-2,000	298,00	-596,00	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	133718	liniový žlab - čelní stěna konec	kus	-2,000	298,00	-596,00	dle cenové nabídky zhotovitele
63	M	133532	liniový žlab dl. 0,5 m, š. 235 mm, v. 275mm, odtok DN200	kus	-2,000	4 090,00	-8 180,00	dle cenové nabídky zhotovitele
-(1+1) Součet								
64	M	5624103R	rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m pro žlab š.235 mm	m	-12,000	1 805,00	-21 660,00	dle cenové nabídky zhotovitele
-(3,5+8,5) Součet								
D 998			Přesun hmot	-36 661,82				
75	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-2 036,768	18,00	-36 661,82	dle cenové nabídky zhotovitele

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 102.3. - Polní cesta VPC3 na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovice - vícepráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	1 598 696,42				
D 1			Zemní práce	239 603,15				
98	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	59,600	249,64	14 878,26	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
6	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	644,184	27,00	17 392,97	dle cenové nabídky zhotovitele
"na příkaz TDI								
"výkop pro sanaci aktivní zóny								
0,5*1,22*(119,7+101,7) "vyhybny								
0,5*1,4*195,9 "sjezdy								
93*4*1"odvoz směsného stavebního odpadu"								
Součet								
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	272,184	35,20	9 580,88	dle cenové nabídky zhotovitele
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253,								
Chabařovice (směr Předlice), 403 17								
"na příkaz TDI								
"odkopávky								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
272,184								
Součet								
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 088,736	35,20	38 323,51	dle cenové nabídky zhotovitele
Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17								
96	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	372,000	31,90	11 866,80	dle cenové nabídky zhotovitele
"nakládání směsného stavebního odpadu"								
93*4*1								
Součet								
17	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	272,184	56,29	15 321,24	dle cenové nabídky zhotovitele
"na příkaz TDI								
"výkop pro AZ tl. 500mm								
0,5*1,22*(119,7+101,7) "vyhybny								
0,5*1,4*195,9 "sjezdy								
Součet								
18	M	58331202R	materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle TP 146 a ČSN 73 6133	t	489,931	150,00	73 489,65	dle cenové nabídky zhotovitele
"na příkaz TDI								
0,5*1,22*(119,7+101,7) "vyhybny								
0,5*1,4*195,9 "sjezdy								
Součet								
272,184 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství								
Součet								
20	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	544,368	105,00	57 158,64	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

24	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	6,120	260,00	1 591,20	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------	--------------------------------

"vsakovací jáma

2*1*1,7

Součet

3,40*1,8 " Přepočtené koeficientem množství

Součet

D 4

Vodorovné konstrukce

43 961,28

86	K	465513157	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2	m2	30,000	1 465,38	43 961,28	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	---

D 5

Komunikace pozemní

102 609,53

76	K	56486111R	Podklad ze štěrkodrti ŠD vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	195,900	157,54	30 862,56	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	---

"sjezdy

13,5+11,8+23,6+18+10,7+38,5+18,6+16,8+22,3+22,1 "změřeno - plocha ze situace

Součet

81	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	104,300	254,27	26 520,24	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	---

"pokládka AC krytu

44,70 "ACP16+ (vyrovnávací vrstva)

59,60 "ACP16+

Součet

82	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	59,600	358,52	21 368,08	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

"pokládka AC krytu

59,60 "ACP16+

Součet

42	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	282,500	16,10	4 548,25	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--------------------------------

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.2.3.4

"Konstrukce vozovky - polní cesta (asfaltový beton)

59" odměřeno z cad

"pokládka AC krytu

44,70 "pod ACP16+ (50 mm)

59,60 "mezi ACO11 a ACP16+ (70 mm)

59,60 "mezi ACP16+ a ACP16+ (50 mm)

59,60 "pod ACP 16+

Součet

45	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	59,600	324,00	19 310,40	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--------------------------------

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.2.3.4

"Konstrukce vozovky - polní cesta (asfaltový beton)

"pokládka AC krytu

59,60

Součet

D 8

Trubní vedení

23 662,21

85	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	1,000	720,00	720,00	dle cenové nabídky zhotovitele
97	K	820471811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800	m	15,000	370,69	5 560,32	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
46	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	13,800	112,94	1 558,63	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

10,5+3,3 "odměřeno z cad

Součet

47	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	14,007	758,75	10 627,84	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
78	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	1,000	5 195,42	5 195,42	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

191 335,95

77	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 015,894	42,22	42 894,78	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--

"km 0.0 - 0.230; kfc rozšíření vůči obrusné vrstvě 1.22

832,7*1,22

Součet

87	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	130,000	231,68	30 118,40	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
89	K	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	13,000	654,50	8 508,45	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
94	M	BNF.32068	SERVISNÍ ŽLABY FASERFIX SUPER 200 T01E žlab 1000×290×305 mm rám Zn ocel bez krytů E 600	kus	13,000	2 594,82	33 732,66	aktuální ceny online mater. URS ponížené dle SOD
93	M	BNF.32073	SERVISNÍ ŽLABY FASERFIX SUPER 200 kryt litina plný protiskluz 0,5 m E 600	kus	26,000	2 149,41	55 884,66	aktuální ceny online mater. URS ponížené dle SOD
92	M	BNF.3091	FASERFIX SUPER 200 T01 čelo s odtokem DN160 Zn ocel	kus	2,000	726,32	1 452,64	aktuální ceny online mater. URS ponížené dle SOD

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: stavební š. 290 v. 305 mm | odtok DN 160 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	938902205	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m ³ /m	m	20,000	211,41	4 228,16	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
83	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,150	19 000,00	2 850,00	dle cenové nabídky zhotovitele
56	K	919112221	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 20 mm	m	130,000	44,24	5 751,20	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>"ošetření spár po pokládce AC krytu, km 0,100 – 0,230</i> 130,0 Součet								
57	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	130,000	45,50	5 915,00	dle cenové nabídky zhotovitele
130,0 Součet								
D 997			Přesun sutě	987 659,69				
69	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	720,124	45,00	32 405,58	dle cenové nabídky zhotovitele
Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 37,250 "beton 13,274 "žb žlab 93*4*1*1,8"odvoz směsného stavebního odpadu" Součet								
70	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 326,412	8,00	10 611,30	dle cenové nabídky zhotovitele
Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 50,524 * 13 "Přepočtené koeficientem množství 93*4*1*1,8 "směsný stavební odpad" Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	997221615.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 x	t	37,250	110,00	4 097,50	dle cenové nabídky zhotovitele
Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 37,250 "beton Součet								
72	K	997221625.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 x	t	13,274	150,00	1 991,10	dle cenové nabídky zhotovitele
Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 13,274 "žb žlab Součet								
95	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	669,600	1 401,66	938 554,21	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
93*4*1*1,8 "odvezení směsného stavebního odpadu"								
D 998			Přesun hmot	9 864,61				
75	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	548,034	18,00	9 864,61	dle cenové nabídky zhotovitele

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 152 - Propustky na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - méněpráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				-720,00	
D 8			Trubní vedení				-720,00	
1	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	-1,000	720,00	-720,00	dle cenové nabídky zhotovitele

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.3 - Kácení zeleně na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - méněpráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	112151351	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm "viz. D.1.2.8 SO 208.3 Obnova zeleně -14 Součet	kus	-14,000	500,00	-7 000,00	dle cenové nabídky zhotovitele
2	K	112151352	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm "viz. D.1.2.8 SO 208.3 Obnova zeleně -3 Součet	kus	-3,000	600,00	-1 800,00	dle cenové nabídky zhotovitele
3	K	112151353	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm "viz. D.1.2.8 SO 208.3 Obnova zeleně -6 Součet	kus	-6,000	1 200,00	-7 200,00	dle cenové nabídky zhotovitele
4	K	112151354	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	-7,000	1 500,00	-10 500,00	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"viz. D.1.2.8 SO 208.3 Obnova zeleně</i> -7 <i>Součet</i>								
5	K	112151355	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	-2,000	2 000,00	-4 000,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>"viz. D.1.2.8 SO 208.3 Obnova zeleně</i> -2 <i>Součet</i>								
6	K	112151356	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	-3,000	2 500,00	-7 500,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>"viz. D.1.2.8 SO 208.3 Obnova zeleně</i> -3 <i>Součet</i>								
7	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	-17,000	300,00	-5 100,00	dle cenové nabídky zhotovitele
-14-3 <i>Součet</i>								
8	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	-13,000	500,00	-6 500,00	dle cenové nabídky zhotovitele
-6-7 <i>Součet</i>								
9	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	-5,000	1 500,00	-7 500,00	dle cenové nabídky zhotovitele
-2-3 <i>Součet</i>								
10	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-17,000	100,00	-1 700,00	dle cenové nabídky zhotovitele
-14-3 <i>Součet</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-13,000	120,00	-1 560,00	dle cenové nabídky zhotovitele
			-6-7					
			Součet					
12	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	-5,000	140,00	-700,00	dle cenové nabídky zhotovitele
			-2-3					
			Součet					
13	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-17,000	160,00	-2 720,00	dle cenové nabídky zhotovitele
			-14-3					
			Součet					
14	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	-13,000	180,00	-2 340,00	dle cenové nabídky zhotovitele
			-6-7					
			Součet					
15	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	-5,000	200,00	-1 000,00	dle cenové nabídky zhotovitele
			-2-3					
			Součet					
16	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-17,000	100,00	-1 700,00	dle cenové nabídky zhotovitele
17	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	-13,000	120,00	-1 560,00	dle cenové nabídky zhotovitele
18	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	-5,000	160,00	-800,00	dle cenové nabídky zhotovitele
19	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-221,000	35,90	-7 933,90	dle cenové nabídky zhotovitele

-17 * 13 " Přepočtené koeficientem množství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
20	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-169,000	50,00	-8 450,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>-13 * 13 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
<i>Součet</i>								
21	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	-65,000	50,00	-3 250,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>-5 * 13 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
<i>Součet</i>								
22	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	-221,000	50,00	-11 050,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>-17 * 13 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
<i>Součet</i>								
23	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	-169,000	50,00	-8 450,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>-13 * 13 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
<i>Součet</i>								
24	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	-65,000	50,00	-3 250,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>-5 * 13 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
<i>Součet</i>								
25	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-221,000	50,00	-11 050,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>-17 * 13 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
<i>Součet</i>								
26	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	-169,000	50,00	-8 450,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>-13 * 13 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
<i>Součet</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

27	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	-65,000	50,00	-3 250,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------	--------------------------------

-5 * 13 " Přepočtené koeficientem množství

Součet

D 997

Přesun sutě

-4 667,00

28	K	997013811.	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-46,670	100,00	-4 667,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	------------	---	---	---------	--------	-----------	--------------------------------

-(23,05+8,44+15,18)

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO 802.3 (2) - Kácení zeleně na p.p.č. 1651 v k.ú Habrovnay u Řehlovic - vícepráce
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	23 179,77				
D 1			Zemní práce	21 629,77				
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 310,000	7,59	9 942,90	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
41+108+139+224+281+35+79+32+305+66								
Součet								
2	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	7,000	100,00	700,00	dle cenové nabídky zhotovitele
5+2								
Součet								
3	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	120,00	480,00	dle cenové nabídky zhotovitele
2+2								
Součet								
4	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	140,00	560,00	dle cenové nabídky zhotovitele
2+2								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	91,000	35,90	3 266,90	dle cenové nabídky zhotovitele
7 * 13 " Přepočtené koeficientem množství								
Součet								
6	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	52,000	50,00	2 600,00	dle cenové nabídky zhotovitele
4 * 13 " Přepočtené koeficientem množství								
Součet								
7	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	52,000	50,00	2 600,00	dle cenové nabídky zhotovitele
4 * 13 " Přepočtené koeficientem množství								
Součet								
9	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	7,000	40,31	282,19	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
10	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	4,000	117,00	467,99	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
11	K	184806113	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m	kus	4,000	182,45	729,79	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
D 997			Přesun sutě	1 550,00				
8	K	997013811.	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	15,500	100,00	1 550,00	dle cenové nabídky zhotovitele
3,50+12,00								
Součet								

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.08.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
14	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	...	1,000	17 376,00	17 376,00	CS ÚRS 2025 02 odvozená výpočtem dle vzorce z SOD
13	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	8,000	3 000,00	24 000,00	dle cenové nabídky zhotovitele

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: veškeré nutné zkoušky a měření např. hutnění, dle příslušných
směrnic a pokynů TDI a investora
"zkoušky na zemní pláni dle ČSN 73 6133
"1x na 100m
8
Součet